
Data origjinale e fillimit të ciklit: 18-03-2009

Data e skadimit te ciklit paraprak: 17-03-2024

Data e auditimit çertifikues/riçertifikues: 24-01-2024

Data e fillimit të ciklit çertifikues/riçertifikues: 18-03-2024
Në varësi të funksionimit të vazhdueshëm të kënaqshëm dhe të sistemit 
të menaxhimit të organizatës, kjo certifikatë skadon me: 17-03-2027

Numri i certifikatës: HR009878 Versioni: 1 Data e lëshimit: 22-02-2024

  
  

Signed on behalf of BVCH SAS UK Branch
Adresa e trupit certifikues: 5th Floor, 66 Prescot Street, London, E1 8HG, United Kingdom

Zyra lokale: Ciottina 17a, 51000 Rijeka, Croatia

Sqarime të mëtejshme në lidhje me fushën dhe vlefshmërinë e kësaj certifikate, si dhe zbatueshmërinë e kërkesave të 
sistemit të menaxhimit, ju lutemi telefononi: 00 385 51 213 672
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BALLKAN PETROL sh.p.k.
  Zona Industriale, Gerlice, 70000 Ferizaj, Kosovo

Bureau Veritas Certification Holding SAS - Dega në Mbretërinë e Bashkuar vërteton se Sistemi i 
Menaxhimit të organizatës së mësipërme është audituar dhe është konstatuar se është në 
përputhje me kërkesat e standardit të sistemit të menaxhimit të detajuar më poshtë

ISO 9001:2015
Fusha e zbatimit të certifikimit

DIZAJNIMI, ZHVILLIMI, PRODHIMI DHE SHITJA E VAJRAVE MOTORIKE, INDUSTRIALE, 
PËR TRANSFORMATORË, PËR TURBINA DHE LLOJEVE TJERA TË VAJRAVE, 

YNDYRNAVE, FLUIDEVE METAL PUNUESE DHE FTOHËSVE; SHITJA DHE MONTIMI I 
TRANSFORMATORËVE, MOTORËVE ELEKTRIK DHE PAISJEVE TJERA INDUSTRIALE.

https://e-cer.bureauveritas.com/PF8ITIO4WUMKFVBYXUKAYTTA1UX8TEI89L6VWVBR8IYWABQWHR3ZUYTJDTC2OR3XTEYZ5IZ1XNGAZGQSAOGB54AVSRYHS72PLOGODZ6RZ77F0CIVYUEACHF0SKK6VHNAW3
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